26.12.2019Г. №920-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 29.11.2019Г. №837-П «О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН»»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Указом Губернатора Иркутской области от 25.10.2019г. № 255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», руководствуясь  Уставом  МО «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. В постановление администрации муниципального образования «Аларский район» от 29.11.2019Г. №837-П «О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации МО «Аларский район»» внести следующие изменения:

            1.1. в п.4  слова и цифры: «с 01.01.2020 г.» заменить словами: «после дня его официального опубликования».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Ленц А.Я.).

           4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Кузьмину Е.С.

Мэр Аларского района

Р.В. Дульбеев